PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от

	№

	О внесении изменения в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.03.2017г. № 6

В соответствии со статьей 264.8 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Смоленской области от 11.12.2014 № 164-з «О внесении изменений в областной закон «О бюджетном процессе в Смоленской области»», Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.
В подпункте 1 пункта 2 части 3 и пункте 1 части 9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Мурыгинского сельском  поселении Починковского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.03.2017г. № 6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мурыгинского сельском поселении Починковского района Смоленской области»  слова «бюджетной политики муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период и основными направлениями налоговой политики» заменить словами «бюджетной и налоговой политики».
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь»  и  разместить на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                   И.В.Наумов